
Podmínky provozu podatelny 

 

 

Podatelna se nalézá na sekretariátu školy dveře č.: 206. 

Úřední hodiny:   Po – Pá  12:40 – 15:00 

Datová schránka školy: x8gfxbh 

E-mailová adresa podatelny: zussok@po-msk.cz 

Adresa:   Sokolská třída 15 

    702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

 

Příjem dokumentů v digitální podobě: 

 formát Portable Document Format/Archive (PDF/A, ISO 19005), 

 formát Portable Network Graphics (PNG, ISO/IEC 15948), 

 formát Tagged Image File Format (TIFF, revize 6 – nekomprimovaný), 

 formát JPEG File Interchange Format (JPEG/JFIF, ISO/IEC 10918), 

 formát Graphics Interchange Format (GIF), 

 formát Waveform audio format (WAV), modulace Pulse-code modulation (PCM), 

 formát XML, 

 proprietární formáty dokumentů vytvářené například kancelářskými aplikacemi. 

 

Dokument se považuje za doručený, jestliže je dostupný podatelně, lze jej zobrazit 

uživatelsky vnímatelným způsobem, neobsahuje škodlivý kód a je v datovém formátu, 

případně na technologickém nosiči dat předepsaném pro příjem elektronických dokumentů 

podatelnou.  

 

Pokud se při příjmu zjistí, že doručený dokument v listinné podobě je neúplný, nebo 

nečitelný, a je možnost určit odesílatele tohoto dokumentu a jeho kontaktní údaje, podatelna 

vyrozumí odesílatele o zjištěné vadě, spolu s postupem na její odstranění. Nepodaří-li se 

deklarovaná vada ani přesto odstranit, dokument se dále nezpracovává. Pokud není možno 

odesílatele dokumentu zkontaktovat a zajistit tak nápravu zjištěných vad, dokument se dále 

nezpracovává.  

Pokud se při příjmu zjistí, že doručený dokument v digitální podobě včetně datové zprávy, 

v níž je obsažen, je neúplný, nelze jej zobrazit uživatelsky vnímatelným způsobem, obsahuje 

škodlivý kód, není v datovém formátu, ve kterém jsou digitální dokumenty přijímány, nebo 

není uložen na předepsaném přenosném technickém nosiči dat, dokument se rovněž 

nezpracovává.  

 

PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD. 

ředitel školy 

mailto:zussok@po-msk.cz

		2018-09-06T08:42:25+0200
	PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD.




